

Studenckie Radio MORS UG rekrutuje

Studencie! Chcesz dołączyć do Radia MORS Uniwersytetu Gdańskiego? Nie jesteś pewien czy Twój kierunek odpowiada naszym oczekiwaniom? Nie wahaj się! Radio MORS przyjmuje studentów każdego kierunku. Przyjdź na przesłuchania i dołącz do zespołu Radia MORS czyli Mega Otwartego Radia Studenckiego Uniwersytetu Gdańskiego.

Kogo poszukujemy?

Do zespołu Radia MORS może dołączyć każdy, kto chce poznać warunki pracy w redakcji radiowej lub internetowej, chce zdobyć doświadczenie reportera radiowego lub redaktora strony internetowej, ma pomysł na interesującą audycję, chce zdobyć doświadczenie zajmując się promocją radia. Poszukujemy chętnych do redakcji informacji, kultury, muzyki, lifestyle, sportu i turystyki. Szukamy także kreatywnych ludzi do prowadzenia PR naszego radia.

Jak do nas dołączyć?

Zapraszamy na przesłuchania między 3 a 18 października po wcześniejszym umówieniu. Aby wziąć udział w przesłuchaniu należy **przesłać zgłoszenie na adres mors@ug.edu.pl**. **W tytule** wiadomości należy wpisać: **NABÓR**. Przedstawiciele redakcji skontaktują się z wszystkimi zainteresowanymi. Na przesłuchanie wystarczy przygotować fragment prozy do przeczytania oraz krótką informację do opowiedzenia o sobie, swoich zainteresowaniach, pasjach.

Kim jesteśmy?

Mega Otwarte Radio Studenckie Uniwersytetu Gdańskiego – Radio MORS UG – to radiostacja internetowa nadająca 24 godziny na dobę. Tworzą ją studenci wszystkich wydziałów Uniwersytetu Gdańskiego. Jesteśmy redakcją radiową, w skład której wchodzi również licealiści. Audycje (także NA ŻYWO) prowadzą studenci według swoich pomysłów i zgodnie ze swoimi zainteresowaniami. Wychodząc naprzeciw różnym gustom muzycznym naszych słuchaczy, na antenie Radia MORS możecie posłuchać specjalnie przygotowanych pasm muzycznych. W kolejnych dniach od 22:00 do północy czekają na słuchaczy m. in. pasma muzyki rockowej, elektronicznej, tanecznej, chilloutowej. Możecie nas słuchać za pośrednictwem strony www.mors.ug.edu.pl